2020 年 2月 18日

各 位

会 社 名 ソ ウ ル ド ア ウ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長  荻 原  猛

 （コード番号：6553 東証一部）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  半 田  晴 彦

 （電話番号：03-6675-7857）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、2020 年２月 18 日開催の取締役会において、以下のとおり、2019 年 12 月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うこととし、2020 年３月 24 日開催の定時株主総会に附議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

今回決定額

直近の配当予想

（2020年２月10日公表）

前期実績

（2018年12月期）

基準日 2019年12月31日 2019年12月31日 2018年12月31日

１株当たり配当金

20円00銭

（期末配当  6円00銭）

（記念配当 14銭00円）

20円00銭

（期末配当  6円00銭）

（記念配当 14銭00円）

10円00銭

配当金総額 209百万円 － 103百万円

効力発生日 2020年3月25日 － 2019年3月27日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様へ長期的に安定した利益還元を実施することを重要な経営課題の一つとして考えて

おり、財務基盤の安定や成長投資の確保に留意しながら、連結配当性向15％を目安としております。

2019 年 12月期の配当予想は、業績結果等を踏まえ、１株あたり20円 00銭とし、その内訳を普通配当

６円 00 円銭、創業 10 周年及び東京証券取引所市場第１部への市場変更を記念した記念配当 14 円 00 銭と

いたします。

以 上